СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от        17.05.2019 г.   №     11
                      с. Березовка

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Березовского

сельского поселения Воробьевского

муниципального района от 01.04.2016 г. №

21 «Об утверждении Положения о

порядке сообщения лицами,

замещающими муниципальные

должности, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к

конфликту интересов»

В  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» Совет народных депутатов Березовского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения

Воробьевского муниципального района от 01.04.2016 г. № 21 «Об утверждении

Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов» дополнить Приложением №2 к Положению о порядке сообщения

лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов» согласно приложению .

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой

информации «Вестник Березовского сельского поселения».

Председатель Совета

народных депутатов

Березовского  сельского

поселения

П.М.Лазарев

Глава Березовского

сельского поселения

 Ю.И.Савченко

Приложение

к решению Совета народных депутатов Березовского

сельского поселения Воробьевского муниципального

района Воронежской области от 17.05.2019 г. № 11

   Приложение № 2

к Положению о Порядке сообщения лицами,

замещающими муниципальные должности, о

возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту

интересов

Журнал

регистрации уведомлений лиц, замещающих муниципальные должности, о

возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов

 Начат: "__" __________ 20__ г.

                                             Окончен: "__" ________ 20__ г.

                                                          на _______ листах

N

п/п

Регистрационный

номер уведомления

Дата и время

регистрации

уведомления

Ф.И.О.,

должность

лица,

подавшего

уведомление

Ф.И.О. лица,

регистрирую

щего

уведомление

Подпись

лица,

регистрирую

щего

уведомление

Подпись

лица,

подавшего

уведомление

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8